

**ETN Holding ApS**  
**Skovbakken 3, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 21 74 46 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

---

Elmer Thomsen Nørtoft  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ETN Holding ApS  
Skovbakken 3  
7323 Give

CVR-nr.: 21 74 46 70  
Stiftet: 1. juni 1999  
Hjemsted: Vejle Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
19. regnskabsår

**Direktion**

Elmer Thomsen Nørtoft

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Associeret virksomhed**

Kollemorten Entreprenørforretning ApS, Vejle Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive virksomhed indenfor handel, håndværk og service.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 222.013 kr. mod 122.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-5.625</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	217.086	113.781
Andre finansielle indtægter	14.956	16.538
Øvrige finansielle omkostninger	-2.393	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>223.399</b>	<b>124.689</b>
1 Skat af årets resultat	-1.386	-2.398
<b>Årets resultat</b>	<b>222.013</b>	<b>122.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	217.086	113.781
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-98.473	-92.690
<b>Disponeret i alt</b>	<b>222.013</b>	<b>122.291</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	389.986	172.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>389.986</u>	<u>172.900</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>389.986</u></b>	<b><u>172.900</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	159.680	226.540
Andre tilgodehavender	<u>198.390</u>	<u>191.280</u>
Tilgodehavender i alt	<u>358.070</u>	<u>417.820</u>
Likvide beholdninger	<u>1.104.489</u>	<u>1.073.234</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.462.559</u></b>	<b><u>1.491.054</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.852.545</u></b>	<b><u>1.663.954</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	339.736	122.650
5 Overført resultat	1.200.482	1.298.955
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.768.618</u></b>	<b><u>1.647.805</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
7 Selskabsskat	386	397
Anden gæld	<u>77.291</u>	<u>9.502</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.927</u>	<u>16.149</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>83.927</u></b>	<b><u>16.149</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.852.545</u></b>	<b><u>1.663.954</u></b>

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	1.386	2.398		
	<b>1.386</b>	<b>2.398</b>		
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris primo	50.250	50.250		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.250</b>	<b>50.250</b>		
Opskrivninger primo	122.650	8.869		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	217.086	113.781		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>339.736</b>	<b>122.650</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>389.986</b>	<b>172.900</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos ETN Holding ApS</b>
Kollemorten Entreprenørforretning ApS, Vejle Kommune	25 %	1.559.943	868.342	389.986
			<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger primo			122.650	8.869
Resultatandel			217.086	113.781
			<b>339.736</b>	<b>122.650</b>

**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.298.955	1.391.645
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-98.473</u>	<u>-92.690</u>
	<b><u>1.200.482</u></b>	<b><u>1.298.955</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	397	-1.127
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-397</u>	<u>1.126</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-1
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.386	2.398
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-1.000</u>	<u>-2.000</u>
	<b><u>386</u></b>	<b><u>397</u></b>